

**Årsredovisning**  
för  
**Löberöds Fogservice AB**  
556651-6216

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingemar Ågren, Styrelseledamot  
2025-09-10

Styrelsen för Löberöds Fogservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fogläggning samt mindre byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Löberöd.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	9 318	13 652	11 663	10 981
Resultat efter finansiella poster	-1 091	-108	-551	190
Soliditet (%)	5	4	9	18

Omsättningen har minskat och beror på lägre efterfrågan av våra tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	342 231	-275 416	<b>186 815</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-275 416	275 416	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			1 050 000		<b>1 050 000</b>
Omräkningsdifferens			-1		<b>-1</b>
Årets resultat				-1 091 449	<b>-1 091 449</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 116 814</b>	<b>-1 091 449</b>	<b>145 365</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 116 814
årets förlust	-1 091 449
	<b>25 365</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 365
	<b>25 365</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	9 318 460	13 652 471
Övriga rörelseintäkter	262 789	378 803
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 581 249</b>	<b>14 031 274</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 775 457	-4 227 927
Övriga externa kostnader	-2 560 543	-3 449 597
Personalkostnader	-6 182 445	-6 341 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-136 063	-112 041
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 654 508</b>	<b>-14 131 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 073 259</b>	<b>-100 135</b>

2

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	323	18 608
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 513	-26 349
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-18 190</b>	<b>-7 741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 091 449</b>	<b>-107 876</b>

### Resultat före skatt

**-1 091 449**      **-107 876**

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-167 540
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 091 449</b>	<b>-275 416</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

578 542

647 649

Inventarier, verktyg och installationer

4

230 399

297 355

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**808 941**

**945 004**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

196 519

163 195

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**196 519**

**163 195**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 005 460**

**1 108 199**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

900 468

1 261 072

Övriga fordringar

223 919

231 328

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

339 068

627 495

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

262 099

343 497

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 725 554**

**2 463 392**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

244 475

819 096

**Summa kassa och bank**

**244 475**

**819 096**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 970 029**

**3 282 488**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 975 489**

**4 390 687**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 116 814	342 230
Årets resultat		-1 091 449	-275 416
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>25 365</b>	<b>66 814</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 365</b>	<b>186 814</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		196 519	163 195
<b>Summa avsättningar</b>		<b>196 519</b>	<b>163 195</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	312 950	352 850
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>312 950</b>	<b>352 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	39 900	39 900
Förskott från kunder		0	8 924
Leverantörsskulder		484 294	455 169
Skulder till koncernföretag		897 664	1 880 252
Skatteskulder		78 326	75 160
Övriga skulder		250 298	628 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		570 173	600 067
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 320 655</b>	<b>3 687 828</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 975 489</b>	<b>4 390 687</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 732 589	1 732 589
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 732 589</b>	<b>1 732 589</b>
Ingående avskrivningar	-1 084 940	-1 015 833
Årets avskrivningar	-69 107	-69 107
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 154 047</b>	<b>-1 084 940</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>578 542</b>	<b>647 649</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	706 528	557 528
Inköp		149 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>706 528</b>	<b>706 528</b>
Ingående avskrivningar	-409 173	-366 239
Årets avskrivningar	-66 956	-42 934
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-476 129</b>	<b>-409 173</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>230 399</b>	<b>297 355</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	153 350	193 250
	<b>153 350</b>	<b>193 250</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 352 850 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	312 950	352 850
	<b>312 950</b>	<b>352 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 900	39 900
	<b>39 900</b>	<b>39 900</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Löberöd 2025-09-08

*Ingemar Ågren*  
Ingemar Ågren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-08

*Christian Nilsson*  
Christian Nilsson  
Auktoriserad revisor
